
__"1

i' '!,
e

J

U

SMLOUVA O DÍLO
CES - 321/2017

na dodávku stavby:
,,Plnírna tlakových lahví PS Plzeň - Střed"

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
sídlo: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
lČ: 70883378
DIČ: není plátcem DPH
tel.:
fax:
Bankovní spojení: ,
Č. ú. :
zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje

(dále jen objednatel)

( a

Zhotovitel: RQT Group s.r.o.
Sídlo: Urbánkova 3368/63, 143 00 Praha 12
lČ: 28913060
DIČ : CZ28913060
Telefon:
Zastoupená: Ing. Jaroslav Voruda, jednatel společnosti
E-mail:
Datová schránka: 5gy3ta
Bankovní spojení: .
č.ú. :
Zastoupená: Ing. Jaroslavem Vorudou, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 152755

Zástupce pověřený realizací díla: . ; tel. ; email :

(dále jen zhotovitel)

1



~

W

Předmět smlouvy

1. Předmětem díla podle této smlouvy je instalace nového technologického vybavení do
stávajících prostor provozovatele - HZS Plzeňského kraje, PS Plzeň - Střed.
Technologické vybavení je určeno k dodávce stlačeného vzduchu pro dýchání a jeho
plnění do tlakových lahví dýchacích přístrojů a k dodávce stlačeného vzduchu k
měřícímu zařízení a k dodávce redukovaného tlaku stlačeného vzduchu do prostor
Chernické služby. Dílo bude provedeno v areálu požární stanice Plzeň - Střed,
Pobřežní 17, 301 17 Plzeň. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje k provedeni
díla v rozsahu a kvalitě touto smlouvou a jejími přílohami požadovaném a objednatel
se zavazuje k zaplaceni sjednané ceny za řádné provedeni díla podle této smlouvy.

Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace P17-3 ze dne
20.06.2017 a v rozsahu položkového rozpočtu NPO16361, který je uveden v příloze
č. 1 této smlouvy.

2. Rekonstrukce bude provedena v souladu s platnými požadavky ČSN, EN a dalších
souvisejÍcÍch předpisů (především ČSN EN 806, ČSN EN 12056 a předpisů hygieny
práce).

Ill.
Doba a místo plněni díla

1. Místem plnění díla je budova v areálu - ,
.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle po podpisu smlouvy a dokončit
a předat dílo objednateli nejpozději do 30.11.2017.

3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:
Cena díla 194.197,- KČ
dph ve výši 21 % 40.782,- kč
Celkem s DPH 234.979,- KČ
(slovy: dvěstětřicetčtyřitisÍcdevětsetsedmdesátdevět korunčeských)

2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené s provedením díla. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše
sazby DPH, bude tato účtována podle platných předpisů.

V.
Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem
do 5ti dnů ode dne předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.

2



1

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Faktura se
považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele.

4. Faktura s požadovanými náležitostmi (včetně razítka a podpisu) musí dále obsahovat
náležitosti dle zákona č. 234/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a § 435 občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat číslo této
smlouvy.

5. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku nebo
dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem
odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží znovu od počátku dnem
doručení nové faktury.

6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně
banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu ani platbu v hotovosti.

VI.
Vady díla

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užÍvání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli. Písemně

l bude dohodnut i termín a způsob odstranění takto zjištěných vad a nedodělků.
2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 60 měsíců ode dne

protoko|árního předání a převzetí díla.
3. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň
s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.

VII.
Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z
prodlení ve výši 0,1 % z celkové oprávněně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlenI.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých
termínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu
ve výši minimálně 500,- KČ za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
v termínu dohodnutém podle ČI. VI odst. 1 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve výši minimálně 500,- KČ
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla
druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši
samostatně vedle smluvní sankce.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením
§ 2001 a násl. občanského zákoníku.

3



2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže vůči zhotoviteli je zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
. . , tel. , mob.

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
, tel.

X.
Ostatní ujednáni

1. závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou řídí občanským zákoníkem, v platném znění.

2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody

na zdraví a majetku jiných osob a k nadměrnému obtěžování okolí místa provádění
díla, ke znečišt'ování komunikací apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá
za vzniklou škodu.

4. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární
ochraně.

5. V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými
části díla, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole díla před provedením
těchto prací. Nedostavl4i se objednatel ke kontrole, aniž by mu v tom bránila důležitá
překážka, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

6. Zhotovitel se zavazuje předložit na vyžádání objednatele doklady prokazujÍcÍ druh
materiálu, použitého k provedeni díla.

7. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla.
V této lhůtě zhotovitel odstraní a na své náklady odborným způsobem zlikviduje
odpady pocházejÍcÍ z jeho činnosti a provede úklid staveniště a dotčených oko|ních
ploch.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvu lze měnit
pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.

9. PřIlohami této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - nabídkový rozpočet zhotovitele, včetně soupisu prací,

10. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 'objednatel a jeden
zhotovitel.

V Praze dne 24. srpna 2017 V Plzni dne

k"
G'quk'$.z0. Ů}č:e??8913060

Ť!?Ľ 1+420|299149997
Zápis vOR MSv Praze odd/l € 1tj2755

4

za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

! :as'tčský záchraŕmý sbor
plzeřislcého lrraje

Kaplířova 9
.,:, 320 00 Plzeň

" i 1



!?"1 ""i:i"'

Dodavatel: RQT Group s.r.o.
Urbánkova 3368/63
143 00 Praha412

Odběratel: Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9
320 68 Plzeň

Nabídka č.: NPO16361

Označení dodávky

Plnicí lišta 2Mx3UOBar 2x200Bar
zpětný ventil 8ltr, měřeni, i- Fitting
vysokotlaký kulový kohout, VTl 300Bar,8ltr,

vysokotlkaý kulový kohout, A2, 8ltr,meřeni, i-
Fitting
Koncový bod pro měřeni K2
Přepouštěcí panel
T kus A2 i-Fitting
Lkus A2 i-Fitting
Trubky DN40 -chráničky
Redukční ventil 300/10
pistole ofukovaci s kroucemu hadici
Vsuvka 8ltr, A2
Vsuvka redukovaná G1/4-M14x1,5 A2
Vsuvka redukovaná G1/8-8mm
Nátrubek redukovaný 8ltr-G1/4 s těsněním ,

připojovaci kostka G5/8 -připojeni lahve
Trubky ocelové bezešvé A2
T kusA2
L kus A2
TrubkQvá příchytka, materiál komplet
Lišta na příchytky trubek
Spojovacl materiál
t kus manometŕA2, šroubeni, i-Fitting,
SU8mmx1/4"G ,vnitř
Manometr0-600 Bar M63R s přechodkou 8mm

Řetěz tlakové láhve - připnuti
Ocebvá tlaková láhev vzduch, 50ltr,300 Bar

Dopravné
Tlaková zkouška rozvodu TIČR
projekt a výchozí revize
Práce montáž

Součet položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 ks 24 380,00 24 380,00 21% 5 119,80 29 499,80
1 ks 3 100,00 3100,00 21% 651.00 3 751,00
2 ks 1 500,00 3 000,00 21% 630.00 3 630,00

1 ks 3 310,00 3310,00 21% 095,10 4005,10

1 ks 11500,00 11500,00 21% 2415,00 13915,00
1 ks 13 500,00 13500,00 21% 2835,00 16 335,00
2 ks 464,00 928,00 21% 194,88 1 122,88
5 ks 340,00 1 700,00 21% 357,00 2 057,00
1 ks 400,00 400,00 21% 84,00 484,00
1 ks 4400,00 4400,00 21% 924,00 5324,00
1 ks 900,00 900,00 21% 189,00 1089,00
4 ks 380,00 1 520,00 21% 319,20 1839,20
1 ks 475,00 475,00 21% 99,75 574,75
2 ks 476,00 952,00 21% 199,92 1 151,92
6 ks 380,00 2280,00 21% 478,80 2 758,80

4 ks 620,00 2480,00 21% 520,80 3000,80
30 m 220,00 6 600,00 21% 1 386,00 7986,00
3 ks 450,00 1 350,00 21% 283,50 1633,50
4 ks 340,00 1 360,00 21% 285,60 1 645,60

30 ks 120,00 3 600,00 21% 756,00 4356,00
3 m 320,00 960,00 21% 201,60 1 161,60
1 ks 1 500,00 1 500,00 21% 315,00 1 815,00
2 ks 811,00 1 622,00 21% 340,62 1 962,62

2 ks 540,00 1 080,00 21% 226,80 1306,80

2,50 {ň 200,00 500,00 21% 105,00 605,00
4 ks 14 500,00 58 000,00 21% 12180,00 70 180,00

600 km 8,00 4800,00 21% 1 008,00 5 808,00
1 xI 12 000,00 12000,00 21% 2520.00 14 520,00
1 xI 9500,00 9 500,00 21% 1 995,00 11495.00

30 h 550,00 16 500,00 21% 3465.00 19 965,00

194 197,00 40 781,37 234 978,37
ů,63

234 979,00

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy a platná po celou dobu plněni veřejné zakázky.


